Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Администрация Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2014                                                          № 42                                        с.Барановка

Об утверждении списка граждан

Барановского сельсовета,

испытывающих потребность

в древесине для собственных нужд

на 2015 год.

              В соответствии со ст.84 Лесного кодекса Российской Федерации , Законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» , постановлением администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 22.12.2010 № 86 «Об установлении Порядка ведения учета граждан , испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить список граждан Барановского сельсовета, испытывающих потребность  в древесине для собственных нужд на 2015 год. (Список прилагается).

2. Обнародовать данное постановление в принятом законом порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Барановского сельсовета                                                                  А.А.Сечин

              Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО

                   СЕЛЬСОВЕТА

    ЗМЕИНОГОРСКОГО   РАЙОНА

            АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                  658474, Алтайский край,

           Змеиногорский район, с. Барановка,

                        ул. Центральная, 51 .
            ИНН 2243001000 КПП 220601001

                   Телефон 24-3-82

                       30.06.2014 год №  41
С П И С О К

граждан Администрации Барановского сельсовета нуждающихся в древесине  для                                     отопления жилых домов, строительства и ремонта на 2015 год.
	н/п
	                   Ф.И.О.
	Древесина для отопления    М3
	Древесина для ремонта   М3
	Адрес

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.
	Бобровская Екатерина Александровна.

Бобровская Александра Александровна.

Бельковец Нина Дмитриевна

Бобровская Светлана Ивановна

Бахтинов Григорий Степанович.

Бобровская Зинаида Михайловна

Волженин Евгений Сергеевич
Волженин Сергей Васильевич
Горшков Василий Никифорович

Гречкин Николай Петрович

Горб Татьяна Петровна

Григорьев Иван Яковлевич
Гречкина Валентина Васильевна
Егоренкова Раиса Григорьевна
Жабин Иван Васильевич

Жабин Анатолий Михайлович.

Захаркина Татьяна Степановна
Загирова Анастасия Игнатьевна
Давыдушина Тамара Ильинична

Дедова Мария Кузьмовна.

Дударенко Александр Семенович.

Дмитриева Нина Николаевна.

Демидова Галина Степановна

Изотова Софья Демьяновна.

Исакова Валентина Ивановна.

Кравченя Елена Степановна.

Кленова Валентина Филиповна
Кузнецова Ольга Романовна
Куликов Владимир Евгеньевич
Лукин Геннадий Иванович

Лукьянова Валентина Никитична

Лукьянова Ольга Сергеевна
Лисова Наталья Ивановна
Мерзликина Тамара Христофоровна
Мальцева Галина Андреевна.

Мельничук Галина Петровна.

Макаренко Сергей Афанасьевич

Макаренко Валентина Ивановна

Михайлова Нина Михайловна

Мыльцева Лидия Андреевна

Никитин Петр Ефимович.

Николаева Любовь Гамзатовна

Прокопенко Юрий Дмитриевич.

Понкратов Николай Иванович.

Приходько Вера Иосифовна

Пылова Надежда Николаевна

Репин Павел Сергеевич.

Ртищев Иван  Архипович

Репина Нина Михайловна.

Резниченко Алексей Александрович.

Рыбалкин Сергей Степанович.

Рифель Артур Яковлевич

Сармин Сергей Алексеевич

Соколов Александр Павлович.

Сучков Дмитрий Владимирович

Сытников Юрий Алексеевич
Смачилина Галина Федоровна
Филинов Павел Петрович

Филатова Нина Петровна.

Хворостинов Анатолий Николаевич.

Хрулев Борис Васильевич.
Хакимов Владимир Ильич

Цыклакова Татьяна Николаевна
Черкашина Надежда Николаевна

Черкашина Людмила Александровна.

Шутова Татьяна Ивановна

Шкуркина Галина Николаевна.

Шмелёва Ольга Семёновна

.Юрьев Сергей Васильевич

                                               Итого:

	4

8

8

8

4

8

8

4

8
8
8
8

8
8

8

8

           8
           8
8

8

8

4

8

8

4

8

8

8
4
4
8
8
8

8

8

8

8

4
8
4

8

8

8
8
8

8

           4
           8
           4
           4

           8

           8

           8

           8
           8
           8
           8
           4

           8
           8

           8
           8

           8
           4

           8

           8
          452
	100
25

100
100

325
	ул. Центральная 29

ул. Центральная 41-2

ул. Заречная 9-1

ул. Заречная 12

ул. Шумакова 50

ул. Шумакова 33-2

ул.Центральная 22
ул. Центральная 13

ул. Сельская 27

ул. Заречная 29-1
ул. Молодёжная 16

ул. Центральная 35-1
ул.Шумакова 27-1
ул. Пионерская 14
ул. Центральная 37-1

ул. Центральная 27
ул. Шумакова 45-1

ул.Шумакова 24
ул. Заречная 23-1
ул. Западная 21А

ул. Новая 3
ул. Заречная 2

ул. Центральная 17

ул. Центральная 39-2

ул. Шумакова 17-2

ул. Западная 17

ул. Шумакова 62

ул.Шумакова 43-2

Ул.Молодежная 7
ул. Заводская 1-1
ул. Центральная 66
ул. Заречная 6А
ул.Западная 7А
ул. Шумакова 31-1
ул. Заречная 13-2

ул. Заречная 15-1

ул. Центральная 76-2
ул. Центральная 36-2

ул. Центральная 46
ул. Центральная 101
ул. Молодежная 8-1
ул. Шумакова 55Б

ул. Шумакова 53-2

ул. Шумакова 63-2

ул. Молодёжная 22
ул. Шумакова 51-2
ул. Западная 5
ул. Центральная 33-2

ул. Западная 7

ул. Молодежная 17

ул. Центральная 3

ул. Западная 1

ул. Заводская 5
ул. Шумакова 31-2

ул. Центральная 41-1

ул. Заводская 52

ул.Заводская 65-2
ул. Центральная 80-1

ул. Шумакова 41-2

ул. Шумакова 55

ул. Заречная 23-2
ул.Центральная 13А

ул.Заречная 21-1

ул. Шумакова 23-2
ул. Заречная 16

ул. Центральная 97-1

ул. Центральная 25
ул. Центральная 99-1
ул. Шумакова 45-2

Глава Барановского сельсовета                                                                               А.А.Сечин

И.О. начальника отдела обеспечения полномочий в области лесных отношений по Горно–Колыванскому лесничеству

                          Шатарову И.С.